
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826494

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Karolinka (okres Vsetín)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej pozemku k bydlení, 1837 m?,
Karolinka, ul. Raťkov
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883486 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Karolinka (okres Vsetín), Raťkov

Prodej pozemku k bydlení, 1837 m?, Karolinka, ul. Raťkov

Nabízíme k prodeji slunný a dobře dostupný pozemek o rozloze
1837 m? v klidné části obce Karolinka. Na pozemek vede obecní
asfaltová cesta, což zajišťuje pohodlnou dostupnost po celý rok.
Elektrická přípojka je již zavedena. Na pozemku se nachází starší
dům s popisným číslem, který je určený k demolici, což vám
umožňuje realizovat vlastní představy o ideálním bydlení. Pozemek
je situován pouze 2,5 km od ski areálu Karolina, což je ideální pro
milovníky zimních sportů, a 4,5 km od vrcholu Soláň, který je
oblíbenou destinací po celý rok. Nemovitost je vhodná pro výstavbu
rodinného domu nebo rekreačního objektu. Využijte jedinečnou
příležitost pro klidný život v srdci přírody, avšak s dobrou
dostupností do okolních lokalit. Pro více informací a prohlídky nás
prosím kontaktujte.

Informace o nemovitosti

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1837

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice
autobus

Druh pozemku pro bydlení

Inženýrské sítě Elektřina

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2826494

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Karolinka (okres Vsetín)

Realitní makléř

<![CDATA[ Škutková ]]>

<![CDATA[ Kateřina ]]>
Telefon: 296 399 006
<![CDATA[ info@mmreality.cz ]]>

2 / 2


